

Kood	STENDI KONSTRUKTSIOONIELEMENDID	Km-ta	Km	Km-ga	Tk.	Summa
A010	Seinaelement 100x250 cm, valge	21,00	4,20	25,20		
A020	Seinaelement 50x250 cm, valge	17,00	3,40	20,40		
A021	Seinaelement 100x250 cm, akrüülklaas	65,00	13,00	78,00		
A022	Seinaelement PVC 100x250 cm (erinevad värvid)	65,00	13,00	78,00		
A023	Seinaelement BIP 100x250 cm (erinevad värvid)	26,00	5,20	31,20		
A030	Kaarseinaelement r=100 h=250 cm, valge	62,00	12,40	74,40		
A040	Kaarseinaelement r=50 h=250 cm, valge	42,00	8,40	50,40		
A050	Lükanduks 97x200 cm	42,00	8,40	50,40		
A070	Otsalaud h = 20 cm/ jm	7,00	1,40	8,40		
A071	Kaarotsalaud r=100 h=20 cm	13,00	2,60	15,60		
A080	Kardin 100x250 cm	15,00	3,00	18,00		
A101	Püstak 250 cm (vertikaalne)	8,00	1,60	9,60		
A102	Püstak 110 cm (vertikaalne)	4,00	0,80	4,80		
A110	Põõn 97 cm (horisontaalne)	7,00	1,40	8,40		
A120	Põõn 47 cm (horisontaalne)	5,00	1,00	6,00		
A130	Seinariiu 30x100 cm	6,00	1,20	7,20		
A131	Kaldriiu seinal 30x100 cm	8,00	1,60	9,60		
A150	Demonstratsioonilaud 103x53 h=70 cm	16,00	3,20	19,20		
A151	Demonstratsioonilaud 103x103 h=70 cm	18,00	3,60	21,60		
A152	Demonstratsioonilaud 103x53 h=110 cm	18,00	3,60	21,60		
A160	Ustega kapp 103x53 h=70 cm	32,00	6,40	38,40		
A180	Infolaud usteta 103x53 h=110 cm	30,00	6,00	36,00		
A190	Infokapp ustega 103x53 h=110 cm	33,00	6,60	39,60		
A191	Vitriin usteta 103x53 h=110 cm	42,00	8,40	50,40		
A194	Vitriin ustega 103x53 h=110 cm	50,00	10,00	60,00		
A196*	Kaarvitriin r=100 h=110 cm, usteta	75,00	15,00	90,00		
A197*	Vitriin 53x53 h=250 cm, valgustamata	59,00	11,80	70,80		
A198*	Vitriin 103x53 h=250 cm, valgustamata	73,00	14,60	87,60		
A199*	Vitriin 103x53 h=250 cm, valgustatud	85,00	17,00	102,00		
A210	Poodium 53x103 cm h=40 cm	22,00	4,40	26,40		
A211	Poodium 53x103 cm h=70 cm	22,00	4,40	26,40		
A212	Poodium 53x103 cm h=110 cm	22,00	4,40	26,40		
A220	Poodium 103x103 cm h=40 cm	24,00	4,80	28,80		
A221	Poodium 103x103 cm h=70 cm	24,00	4,80	28,80		
A222	Poodium 103x103 cm h=110 cm	24,00	4,80	28,80		
A230	Videoalus 53x53 h=110 cm	20,00	4,00	24,00		
A252*	Kaarinfolaud r=100 h=110 cm, usteta	55,00	11,00	66,00		
A254*	Kaarinfolaud r=50 h=110 cm, usteta	48,00	9,60	57,60		

ELEKTRISEADMED, AV						
E010	Kohtvalgusti (lattjuhtmel) 75 W	12,00	2,40	14,40		
E040	Halogeenvalgusti (lattjuhtmel) 12V, 50 W	18,00	3,60	21,60		
E050	Metallhaliid valgusti 75 W	25,00	5,00	30,00		
E100	Päevvalgusti 36 W	11,00	2,20	13,20		
E220	Halogeenvalgusti 300 W	22,00	4,40	26,40		
E400	Pistikupesa 220V, 1kW	12,00	2,40	14,40		
E410	Pistikupesa külmpapile 220V, 1 kW, 24h	22,00	4,40	26,40		
E430	Pistikupesa 220V, 3kW	35,00	7,00	42,00		
E450	Jõupesa, kaitsekontaktiga 380V, 16A	96,00	19,20	115,20		
E500	Pikendusjuhe, 3m, kolme pesaga 220V, 1 kW	6,00	1,20	7,20		
E600	Jaotuskilp 220/380 V, 16A, 10 KW	45,00	9,00	54,00		
N030	LCD ekraan 50"/päev	35,00	7,00	42,00		
N040	DVD mängija/päev	15,00	3,00	18,00		

Kood	MÖÖBEL	Km-ta	Km	Km-ga	Tk.	Summa
M020	Laud 120x70 cm	15,00	3,00	18,00		
M030	Laud 70x70 cm	13,00	2,60	15,60		
M050	Laud Ø 70 cm	13,00	2,60	15,60		
M051	Laud Ø 80 cm	16,00	3,20	19,20		
M052	Baarilaud Ø 70 cm, h=110 cm	15,00	3,00	18,00		
M060*	Tool (puit + metall)	7,00	1,40	8,40		
M070	Plastiktool	5,00	1,00	6,00		
M080	Baaritool	10,00	2,00	12,00		
M081	Baaritaburet	10,00	2,00	12,00		
M090	Riiul LUNDIA, puit, 80x30, h=208 cm	15,00	3,00	18,00		

KUJUNDUSMATERJALID JA -GRAAFIKA						
A015	Seinaelemendi kiletamine, m ²	10,00	2,00	12,00		
A016	Seinaelemendi katmine trükitud graafikaga (kile), m ²	16,00	3,20	19,20		
A017	Seinaelemendi katmine trükitud graafikaga (kangas), m ²	23,00	4,60	27,60		
T030	Kleptäht h=10-12 cm	1,00	0,20	1,20		
T032	Kleptäht h=15 cm	1,20	0,24	1,44		
T033	Ühevärviline logo otsalaua, h=15 cm	20,00	4,00	24,00		
T034	Kahevärviline logo otsalaua, h=15 cm	23,00	4,60	27,60		
T035	Kolmevärviline logo otsalaua, h=15 cm	28,00	5,60	33,60		
T100*	Dekoratiivpuu (ficus) h=140 cm (4tk)	23,00	4,60	27,60		
T101*	Dekoratiivtaim+ klaasilinder kividega (13 kompl)	10,50	2,10	12,60		
P101*	Piirdepost (olemas 10 tk)	6,50	1,30	7,80		
V010	Vaip + kile, m ²	6,00	1,20	7,20		
V020	Riputuskonks	1,00	0,20	1,20		
V030	Riputuskett jm	3,50	0,70	4,20		

MUUD TEENUSED						
S010*	Kaasaskantav mobiilne esitlussein 210x200 cm, kotiga	77,00	15,40	92,40		
M002	Stange, m	6,00	1,20	7,20		
M111	Ajakirjaalus seinal 5 x A4	6,00	1,20	7,20		
M112*	Ajakirjaalus ratastel h=160 cm	18,00	3,60	21,60		
M113	Ajakirjaalus seinal 9 x A4	10,00	2,00	12,00		
M115*	Ajakirjaalus 8xA4/A5, must nailonvõrk	10,00	2,00	12,00		
M116*	Ajakirjaalus 4xA4 akrüülklaas, metall	16,00	3,20	19,20		
M117*	Ajakirjaalus 7xA4 akrüülklaas, metall	16,00	3,20	19,20		
M120	Seinanagi	6,00	1,20	7,20		
M121	Põrandanagi	12,00	2,40	14,40		
M122	Peegel, seinal 40x100 cm	6,00	1,20	7,20		
M140	Paberikorv + kilekott	3,00	0,60	3,60		
M160*	Külmutuskapp 100 l	52,00	10,40	62,40		

ERITASUD RIKKUMISTE EEST						
R101	Seinaelemendi puhastamine kilest/1m ²	10,00	2,00	12,00		
R102	Seinaelemendi 100x250 cm rikkumine	30,00	6,00	36,00		
R103	Seinaelemendi 50x250 cm rikkumine	20,00	4,00	24,00		
R104	Otsalaua rikkumine jm	11,00	2,20	13,20		